
PROCEDURA APERTA 

PER L’APPALTO DELLA STAMPA E DISTRIBUZIONE DEL PERIODICO “L’INDICATORE MIRANDOLESE” 

 

EKENCO PREZZI SEVIZIO STAMPA 

 

STAMPA A NUMERO   € 2.800,00 iva 4% esclusa 

 

Importo complessivo periodo 1/7/2020 – 30/06/2022, par a 48 numeri, € 134.400,00; 

 

 

 

EKENCO PREZZI SEVIZIO DISTRIBUZIONE 

 

DISTRIBUZIONE A NUMERO  € 700,00 iva 22% esclusa 

 

Importo complessivo periodo 1/7/2020 – 30/06/2022, par a 48 numeri, € 33.600,00; 

 

L’incidenza della manodopera è pari, sull’importo complessivo a base di gara, ad €25.200,00. 

 


